[image: ]www.debra.org.cn
debra_china@163.com	脆弱的皮肤·坚韧的爱
劳务协议
甲方：上海德博蝴蝶宝贝关爱中心
法定代表人：周迎春
乙方：
身份证号码：
电话：
鉴于甲方业务的需要，邀请乙方为甲方提供培训授课业务。根据《中华人民共和国民法通则》、《中华人民共和国合同法》和有关规定，甲乙双方经平等协商一致，自愿签订本劳务合同书，共同遵守所列条款。
第一条、劳务合同期限
     年   月   日至     年   月   日
第二条、 双方权利义务
乙方确保按照甲方的要求                               工作。
第三条、劳务报酬支付
甲方按照友好协商的金额支付乙方应得报酬。
第四条、 合同的终止与解除
培训班授课结束，甲方按期支付劳务报酬之后，如双方均未提出异议，合同终止。
第五条、违约责任
乙方未按时            ，因此造成甲方相关业务的延迟完成或无法完成，甲方有权要求乙方退还已支付的劳务费，并支付一定的违约金，违约金额100元。
第六条、 争议解决
甲乙双方若发生争议应在相互谅解的基础上进行友好协商，直至达到双方满意。
第七条、文本及生效
1． 本合同文本一式两份，甲乙双方各执一份。
[bookmark: _GoBack]2．本合同于甲方盖章、乙方签字之日生效。

甲方：上海德博蝴蝶宝贝关爱中心                              乙方：

                                              日期：   年    月   日

上海德博蝴蝶宝贝关爱中心劳务费签收单

	经办部门

	经办人

	事由

	费用类型
	劳务费

	参与人员
	应发
	实发
	代缴税

	      元
	      元
	      元

确认签收：                   _

日期：                   _

		第2页，共2页

image1.png